1

Приложение № 1
к Договору №_____ возмездного оказания услуг

от «_» ____ 2022 года

Техническое задание №_____

.

___________________ «______________», именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице
______________________________, действующей на основании___________ с одной стороны, и Акционерное Общество
«Птицефабрика Рефтинская» в лице заместителя генерального директора по операционной деятельности Макаровой
Ирины Александровны, действующей на основании Доверенности № 65-22 от 01.06.2022 г., и именуемые в дальнейшем
«Стороны», заключили настоящий договор о нижеследующем:

2. Настоящее Приложение вступает в силу с момента его подписания и действует в течение всего срока действия Дого-

вора.
3. Настоящее Приложение является основанием для проведения расчетов и платежей между Сторонами.
4. Настоящее Приложение составлено на русском языке в двух подлинных экземплярах, имеющих одинаковую юриди-

ческую силу, по одному для каждой из Сторон.
5. Настоящее Приложение является неотъемлемой частью Договора №_______________ возмездного оказания услуг от

«_______» ___________ 2022 года и действует в течение всего срока действия Договора.

Подписи сторон:

Компания ___________________________

__________________________/__________/
                МП

Заместитель генерального директора по операци-
онной деятельности
АО «Птицефабрика Рефтинская»

__________________________/Макарова И.А./

      МП

1. Стороны пришли к соглашению:
1.1. Количество выходов (всего) на Радио в 2022 году: от 620 выходов аудиоролика. Целевая аудитория кампании:

мужчины и женщины 20-45 лет с низким и средним уровнем дохода, г. Екатеринбург и Свердловская область.
1.2. Частота контакта (средняя частота показа видеоролика) на телевидении в 2022 году: 8+ (не менее 8 раз), охват –

не менее 60% от общего числа представителей целевой аудитории в Екатеринбурге. Целевая аудитория: муж-
чины и женщины 20-45 лет с низким и средним уровнем дохода, г. Екатеринбург.

1.3. Частота (средняя частота показа видеоролика) на телевидении в 2023 году: 6+ (не менее 6 раз). Охват – не менее
50% от общего числа представителей целевой аудитории в Екатеринбурге. Целевая аудитория: мужчины и жен-
щины 20-45 лет с низким и средним уровнем дохода, г. Екатеринбург.

1.4. Частота (средняя частота показа видеоролика) в социальных сетях в 2022 году: 1+ (не менее 1 раза). Охват – не
менее 20% от общего числа представителей целевой аудитории. Целевая аудитория: мужчины и женщины 18-35
лет, г. Екатеринбург и Свердловская область.

1.5. Частота (средняя частота показа видеоролика) в социальных сетях в 2023 году: 1+ (не менее 1 раза). Охват – не
менее 20% от общего числа представителей целевой аудитории. Целевая аудитория: мужчины и женщины 18-35
лет, г. Екатеринбург и Свердловская область.